
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Лесобазовский детский сад»
527508 Удмуртская Республика, Ярский район,село Дизьмино, ул. Школьная 28а

т.8(34157)9-11-85 mbdou.les.ds@mail.ru

ПРИКАЗ № 59а

О комплектовании групп От 02.09.2024г

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» закона РФ от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом дошкольной образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать с 02 сентября 2024 года 3х групп
общеразвивающей направленности в количестве 70 человек, закрепив за ними
воспитателей:

Кол-во

детей
Ф.И.О. воспитателей

1 Вторая младшая
группа

20 Веретенникова И.В; Владыкина И.В.

2 Старшая группа 25 Мыжевских Н.С; Чупина Н.В.

3
Подготовительна

ягруппа 25 Пашкина М.В; Трефилова Ю.А.

2. Медицинской сестре Пашкиной Т.А. оформить медицинскиекарты
воспитанников в срок до 16 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.О.Дюкина


		Дюкина Екатерина Олеговна
	Я утвердил этот документ




